
 

 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Дев’ята сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 16.03.2023                    Ужгород    № 802 

 

Про безоплатну передачу у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ 

міст області незавершених капітальних 

інвестицій (витрат) по об’єкту: 

«Реконструкція будівлі обласного центру 

нейрохірургії та неврології в м. Ужгород по 

вул. Перемоги, 24 (з розширенням). 

Коригування»  

 

   

 Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Надати згоду управлінню капітального будівництва Закарпатської 

обласної державної адміністрації на безоплатну передачу у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ міст області незавершених капітальних 

інвестицій (витрат) по об’єкту: «Реконструкція будівлі обласного центру 

нейрохірургії та неврології в м. Ужгород по вул. Перемоги, 24 (з 

розширенням). Коригування». 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Обласний  клінічний 

центр нейрохірургії та неврології» Закарпатської обласної ради спільно з 

управлінням капітального будівництва Закарпатської обласної державної 

адміністрації здійснити усі необхідні організаційно-правові заходи із 

прийняття на баланс незавершених капітальних інвестицій (витрат). 

3. Закріпити за Комунальним некомерційним підприємством «Обласний  

клінічний центр нейрохірургії та неврології» Закарпатської обласної ради  

незавершені капітальні інвестиції (витрати) по об’єкту: «Реконструкція 

будівлі обласного центру нейрохірургії та неврології в м. Ужгород по                     

вул. Перемоги, 24 (з розширенням). Коригування» з правами 

балансоутримувача. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію з питань регіонального розвитку, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                              Володимир ЧУБІРКО                                                                      
 

 


